[image: Adygeya_-_Coat_of_Arms]

	.
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ «КОЩХЬАБЛЭ РАЙОНЫМ» ИАДМИНИСТРАЦИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________________.2016 года № ___
а.Кошехабль

Об утверждении плана  реализации на территории муниципального образования «Кошехабльский район»  Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции в Республике Адыгея на 2016 - 2018 годы

В соответствии с распоряжением Главы Республики Адыгея от  30 сентября 2016 г. № 191-рг «О некоторых мерах по реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 г. № 1738 -р»:
1. Утвердить план  реализации на территории муниципального образования «Кошехабльский район»  Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции в Республике Адыгея на 2016 - 2018 годы (далее – План) (прилагается).
2. Ответственным исполнителям представлять информацию о ходе реализации Плана в Отдел экономического развития и торговли администрации муниципального образования «Кошехабльский район» по итогам отчетного года – до 1 февраля года, следующего за отчетным.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Кошехабльский район».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации
МО «Кошехабльский район»                                               Р.З.Емыков

Проект вносит:
Зам. Главы администрации
по экономике и социальным вопросам                                                    М.Р. Тугланова

Согласовано:

Управляющий делами администрации                                                          Р.Ч. Хасанов

И.О. зав. юридического отдела администрации                          	  Н.В.Остапенко

Согласовано:

1. Зам. Главы администрации					            С.А.Кемечев
2. Управление Образованием					            К.Г.Киргашев
3. Управление ФК и спорта						З.В.Туко
4. Отдел имущественных отношений				К.Р.Мамухов
5. Отдел муниципального заказа					Ж.З.Борсова
6. Управление культуры						Р.М.Хурья
7. Управление сельского хозяйства				            З.М.Самогов
8. Вед.специалист ОЭРиТ						А.А.Хаджироков

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image10.png